令和 5 年 4 月吉日

お取引先 各位

大陽紙業株式会社

ゴールデンウィーク期間の営業業務について

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを戴き、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内させて頂きます

ので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間

     ４月             ５月

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営

業

営

業
休 休

営

業

営

業
休 休 休 休 休

営

業

休業日 ： 4/29（土）～ 4/30（日）、5/3（水）～ 5/7（日）

営業日 ： ～4/28（金）、5/1（月）～ 5/2（火）、5/8（月）～

                          以上